
 
Uchwała Nr XVIII/111/2008 

Rady Gminy Potęgowo 
z dnia 31 stycznia 2008 roku 

 
 

w sprawie ustalenia stawek dotacji przedmiotowych dla zakładu budżetowego, 
określenia zasad, trybu udzielania i rozliczania dotacji. 

 
 

 
 Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (jednolity tekst z 2001r. Dz. U. Nr 142, poz.1591 z późn. zm.) oraz art.24 ust.4 i 
art.174 ust.1 i 4 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r.o finansach publicznych  (Dz. U. Nr 249, 
poz.2104z późn. zm.) Rada Gminy Potęgowo 
  
 
     uchwala , co następuje: 
 
      § 1 
 
 Ustala się w 2008 roku następujące stawki dotacji kalkulowane według stawek 
jednostkowych dla Zakładu Usług Publicznych Z.B. Potęgowie: 
- na  utrzymanie dróg gminnych 993,1 zł za 1 km drogi,  
- dopłata do utrzymania oczyszczalni ścieków: 0,35 zł za 1 m3 zrzutu ścieków. 
 

§ 2 
 

Zakład budżetowy , o którym mowa w § 1, rozlicza zaliczkę na dotację na formularzu, 
którego wzór określa załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 
 

§ 3 
 

Kwotę należnej dotacji przedmiotowej na dany rok budżetowy ustala się przy  zastosowaniu 
stawek dotacji , o których mowa w § 1. 
 

§ 4 
 

Dotacja przedmiotowa jest przekazywana  w wysokości: 
1. na bieżące i zimowe utrzymanie dróg 

- 75%  w I półroczu, z czego ½ wysokości dotacji płatna w terminie do     31 stycznia i ½ 
wysokości dotacji płatna  w terminie do 30 kwietnia, 
- 25%  w II półroczu, w terminie do 30 września,  
  w ramach kwoty zaplanowanej w budżecie gminy, z uwzględnieniem stawek   dotacji; 

2. na utrzymanie oczyszczalni ścieków w wysokości 1/12 w ramach kwoty       zaplanowanej 
w budżecie gminy, z uwzględnieniem stawek dotacji w terminie do       5-go każdego 
miesiąca. 
3.Zakład budżetowy, o którym mowa w § 1  przedstawia Wójtowi Gminy półroczne 
   rozliczenie z otrzymanej dotacji , wykazując wyliczenie kwot należnych , stosownie    do 
zrealizowanych zadań oraz wielkość otrzymanych dotacji. 
4.Roczne rozliczenie dotacji następuje do dnia 15-go stycznia następnego roku. 
 
 



    
      § 5 
       
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 
 
      § 6 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2008r.  
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


